ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	1 августа 2019 года

	 №  89/1067-5

ст. Тбилисская

[bookmark: _GoBack]О регистрации Левченко Марины Игоревны
 кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва по пятимандатному
избирательному округу № 1

Рассмотрев документы Левченко М.И. представленные в территориальную избирательную комиссию Тбилисская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Тбилисская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Левченко Марину Игоревну, 1992 г.р., специалиста по жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1                                             1 августа 2019 года в 16 часов 52 минуты.
2. Вручить Левченко М.И. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
4. Направить в газету «Прикубанские огни», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

                                                    О.Н. Бакута

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

А.Н. Шадрина

	Выборы депутатов Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва
8 сентября 2019 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Левченко
Марина Игоревна

является зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

Дата регистрации  1 августа 2019 года

Председатель                      М.П.
избирательной комиссии             ___________            О.Н. Бакута
                                                             подпись